Misericordia Dei. pag.
Nos vocat vultque nostram salutem, sed vult etiam
ut consiliis suis respondeamus. Ibid. pag.

Conjunctio misericordiae Dei cum ipsius justitia Ibid.
pag. Nunquam de ea desperare debemus. Ibid.
pag. Obliviscitur quid ipsa sit, et quid nos si-

mus. pag. Ipsius gratis nunquam abutendum. Vid. Secundus Sermo de ea tractans. pag.

MORS. Difficile est converti in morte. Tom. 2. litt. D. v. De delictis Dei. pag. Tria mortis genera explicata à SS. Patribus. Ib. pag. Nuncius mortis multum diversè à pauperibus et divitibus acceptus. Tom. 1. litt. A. v. Invidia. pag.

Mortem justorum et peccatorum sequitur Status immutabilis. Tom. 2. litt. D. v. De delictis Dei. pag.

Vid. Duo Sermones de ea tractantes. Tom. 3. litt. M. v. Mors. pag.

Moriendum est, veri Christiani id sciunt, Christiani rudes et mundo dediti ad eam saltem sicut debent non se preparant. ibid. pag. Certitudo mortis.

Ipsius hora incertitudo. pag. Illam parum cogitamus. pag. Tua preparationes ad mortem. pag. Resignatio et consolatio proborum in morte sua. pag. Peccatoribus est terribilis, cur. pag.

Vigilandum usque ad mortem et ex vita tyrocinium mortis faciendum, et ad eam omnes actiones dirigenda. pag. Mors peccatores inopinatò occupat, spoliat, et occidit. pag.

Quanam precautions sumenda sint adversus ipsius interceptiones. pag. Moriendum est. Tom. 2. litt. D. v. Divitia. pag. Oportet familiaritatem inire cum morte, ut tolerabilior inveniat. Ib. pag.

Mors iniqua. Tom. 2. litt. E. v. Ebrietas. pag. Consuetudines mortis. Ib. pag. Prasagia mala mortis.

Terror ducit ad malam mortem via erroris et delictionis. Media bene moriendi. Tom. 1. litt. C. v. Cultus Dei. pag.

Mortificatio. Mortificationes corporis. Tom. 1. litt. C. v. Conversio. pag. Mortificationes corporis sunt necessariae. Tom. 3. litt. I. v. Indulgentia p. pag. Sunt tamen inutilis sine mortificatione passionum. ibid. at seq. Vid. pars secunda primi sermonis de jubileo. pag.

Non nisi suaves cupimus. Tom. 4. litt. S. v. Salus. pag. Spiritu mortificanda sunt opera carnis. Tom. 2. litt. E. v. Ebrietas.

Moyzes. Cur ipsius culpa, quae levis videtur, tam magna sit. Tom. 4. litt. S. v. Scandalum. pag. Cur Deus ipsi minatur. Ib. pag.

Salvantur. pag.
et venustates habent
clutem consequuntur
um honestate
do? fructuosa in
pag.
ta. Tom. 1. litt. A.
eub devotum
um in inferno
m. Tom. 3. litt. I.
vitarum. Tom. 2. litt.
v. verbo: Veritas
as professionibus
e officiosa. ibid.
multum diffinit
v. Amor Dei
m. Tom. 3. litt. I.
4. litt. V. v. v. v.
ad metalla
1. litt. A. v. v. v.
ordiam suam
licat. Tom. 2. litt. I.
senioria inter
Ibid. pag.
as. Tom. 1. litt. M.
tem, sed multum
Ib. pag.
ipsius quilibet
rare debemus
sit, atque

Nabal. Quanto terrore parvulus fuerit, cum Abigail ei narravit quam magnum periculum evaserit.

Som. 2. litt. 2. v. Ebrietas. pag. Ipsius ingratitude
In figura est ingratitude plerorumque divitum. *Id.*
litt. B. v. Divitia. pag.

Nabuchodonosor. Ipsius fatum diversum à fato Pharaonis. *Som. 4. litt. R. v. Relapsus. pag.*

Natura. Discrimen inter ea quae facta natura et ars. Est imago vera et falsa devotionis. *Som. 2. litt. D. v. Devotio. pag.*

Id. Nos temperantia proceptis imbuat. *Id.*
litt. E. v. Ebrietas. pag. Quid veras ipsius necessitates à necessitatibus voluptatis separet. *ib. pag.*
Sigillum naturae quod Deus, qui nos ad suam imaginem creavit, nobis inproffit.

Nazaræi. Figura pseudo devotorum. *Som. 3. litt. J. verb. Judicium temerarium. pag.*

Necessitas. Necessitas est magna tentatio. *Som. 1. litt. A. v. Amor Dei. pag.* Sed si Deus vere diligitur ipsa superari debet. *ib. et seq.*

Negotium, Negotiatores. Injustitia quas plerique negotio homines committunt. *Som. 2. litt. F. verb. Furturnum. pag.* Negotiatores furto obnoxii. *ib. pag.*

Sunt variorum specierum negotia, sed nullum impedire debet Christianum, quò minus saluti suae operam navet; à contrariis sunt media apta ad sanctificationem animae. *Som. 4. litt. S. v. Salus. pag.*

Neutralitas est vitiosa respectu Dei. *Som. 2. litt. D. v. Devotio. pag.*

Ninivita. Ipsorum poenitentia. *Som. 1. litt. C. v. Conversio. pag.*

Nobilitas non est justa causa gloriandi. *Som. 1. litt. R. verb. Ambitio. pag.*

Noë. Figura verorum justorum, qui quod evenire debet, praevident. *Som. 3. litt. M. v. Mors. pag.*

Nomen Dei ipsi aequè pretiosum est ac ipsius propria essentia. *Som. 1. litt. B. v. Blasphemia. pag.* Quomodo prophanatur. *ib. pag.* Nihil Christiano dignius, quam benedicere nomen Domini. *Id. pag.* Magna ei fit injuria, quando blasphematur. *Id. pag.*

misericordia, et justitia Dei. Vid. Documenta moralia circa occasiones p. Sugere eas debemus, ne relabamur. Tom. 4. litt. A. v. Relapsus. pag.

Oliva. Oliva quae quamvis truncata florat est Symbolum peccatorum, qui per gratiam rursus animari et vitae signa edere possunt. Tom. 2. litt. B. v. Beneficentia. pag.

Opera. Opera plana quid sint. Tom. 1. litt. B. v. Beatitudo. pag. Bona opera necessaria sunt ad conservandam gratiam dubitai. Tom. 3. litt. J. v. Indulgentia p. pag.

Bona opera etiamnum levissima magna utilitatis esse possunt ad salutem. Tom. 4. litt. V. v. Vocatio. pag. Sunt bona quando ordinem habent et bonum finem. ibid pag.

Opera hypocritarum, honestorum secundum mundum hominum, et tepidorum. ib. pag.

Qui facit opus Dei negligenter se magis exponit infortunis. Tom. 1. litt. E. v. Cultus Dei. pag.

Oratio. Vid. duo sermones de ea agentes. Tom. 3. litt. O. v. Oratio. pag.

Quo animo affectos nos esse oporteat, ut bene orare incipiamus; regulae quas observare debemus, ut orationum nostrarum effectum obtineamus. pag.

Proces inutiles vel mala, ib. pag. obligatio orandi. pag. ubique orandum est. ib. et seq.

Omni tempore. pag. Defectus orationis causa relapsus. Tom. 4. litt. A. v. Relapsus. pag.

Origenes et Tertullianus. ipsorum characteres. Ib. litt. V. verbo veritas. pag.

P.

Parentes. Parentes sunt saepe causa infortunii liberorum suorum. Tom. 3. litt. J. v. Ira. pag.

Cura parentum circa liberos suos. Ib. litt. M. v. Matrimonium. pag. Vid. sermo secundus de Matrimonio. pag.

Amor inordinatus liberorum suorum eos saepe ad magnas injustitias impellit. Ib. pag.

Passiones. Sunt periculosa, oportet eas moderari. Tom. 1. litt. A. v. Amor Dei. pag. Quae inter

passiones et fidem. Ibid. litt. B. v. Barhanalia. pag.

Obligatio illas mortificandi. Tom. 3. litt. J. v. Invidia. pag. Sunt causae judiciorum tamerariorum quae

servuntur. Ib. v. Indulgentios p. pag.

ad quid nos oblige
n. 3. litt. J. v. Indulgentios
tare tenentur
spius quibus
omodo sint liber
Infamia h
v. Servitia pe
antum seu una
E. v. Ebricitas
tia, gula
passiones. Hic
epitatas natura
Homo suis volu
at. Ib. pag.
Smalum perpe
tudo. pag.
A. v. Respectus fi
Ib. pag.
qui caritatem in
pag.
at quam in p
t. A. verb. Occa
mes peccati h
acceptam
Nec
nec comulij
sem proculmana
sum convertere
vibrantur occu
nt, ad Deum no
majores illu g
proximis peccat
pait prohibent

Debent mortificari. *Ibid.* Tom. 3. litt. J. v. Indulgentia
 p. pag. Sunt mali homini. Homines infelices
 efficiunt. Tom. 1. litt. C. v. Cultus Dei. pag. In
 relapsibus sunt magis indoctos. Tom. 4. litt. A. verbo:
 Relapsus. pag.
 Patientia. Opera sua perfecta efficit. Tom. 1. litt. A.
 v. Adversitas p. pag. Omnes virtutes ipsi sunt con-
 juncta. *Ib.* pag. Patientia ficta et politica.
Ibid. litt. A. v. Amor inimicorum. pag. Et Tom. 2.
 litt. D. v. Detrahitio. pag.
 Paupertas. Vid. Serm. 2. De Divitiis Tom. 2. litt. D.
 v. Divitia pag. Pauperes et divites sunt simul
 ib. pag. Ibi tamen in suo statu sunt feliciores
 quam isti. pag. Omnia bonos pauperes consola-
 ri debent: quod patiuntur in vita facit illorum me-
 ritum; quod in morte expectant ipsorum gaudium
 constituit; et quod post mortem recipient ipsorum feli-
 citatem efficiunt. *Ib.* pag.
 Solius Jesu Christi erat Declarare paupertatem beatam.
 ibid. Duae species paupertatis. pag. Inique
 pauperes. pag. Boni pauperes varias virtutes exer-
 cere possunt, cum pietate, justitia et temperantia viva-
 re. *Ibid.* Gaudium pauperum in morte sua. *ibid.*
 pag. Non tam aegre moriuntur ac divites, et cum
 majore fiducia quam illi moriuntur. pag. Nihil
 in mundo inveniunt, quod ipsos morari possit. pag.
 Quamvis paupertas suis commodis non serviat, tamen
 sua commoda invenit, quamvis ea non quaerat. *ibid.*
 pag. Injustitia pauperum qui in suis malis
 sunt impatientes. *ib.* et seq.
 ut ut quis probus sit, tamen contemnitur ubi pau-
 per est; et ut ut quis malus sit, tamen honoratur,
 quando dives est. pag.
 Paupertas et divitiae sunt nomina quae saepe iis, quibus
 tribuuntur non conveniunt. *ib.* pag. Quinque
 species paupertatis. pag. Tres insignes rationes
 palam faciunt, quod status pauperum praefarendus sit
 statui divitum. Ipsorum paupertas eos a multis malis
 liberat. pag. Paupertas antiquorum Romanorum.
 pag. Quamvis quis pauper sit, non tamen
 idcirco iam perfectus est.